

Návrh změnového listu: č.1 - 17.5.2022

Název díla:	„Oprava střechy v objektu Archivu bezpečnostních složek Kanice“
Místo stavby:	Kanice 176, 664 01 Kanice, Brno - venkov, Jihomoravský kraj
Objednatel:	Archiv bezpečnostních složek, Siwiewcova 2428/2, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Zhotovitel:	SEADON s.r.o.

Měněpráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
14	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	10,000	588,24	-5 882,40	* nebude se provádět
15	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	200,000	54,18	-10 836,00	* nebude se provádět
26	712310931R	Údržba povlakové krytiny na ploché střeše	m2	379,902	216,72	-82 332,36	* nebude se provádět
47	63151500	deska tepelně izolační minerální plochých střech vrchní vrstva 70kPa tl 80mm	m2	378,378	392,16	-148 384,72	* nebude se provádět v rozsahu stanoveném dle SoD - nahrazeno položkou X-002 - viz. Vícepráce
48	63151502	deska tepelně izolační minerální plochých střech vrchní vrstva 70kPa tl 100mm	m2	378,378	490,20	-185 480,90	* nebude se provádět v rozsahu stanoveném dle SoD - nahrazeno položkou X-003 - viz. Vícepráce
55	28375924	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 80mm - izolace na zhlaví atiky	m2	142,340	278,64	-39 661,62	* nebude se provádět v rozsahu stanoveném dle SoD - nahrazeno položkou X-004 - viz. Vícepráce
84	767-R203	Demontáž anténního nosiče - dle popisu TZ str. 16	sada	2,000	903,00	-1 806,00	* položka bude zajištěna objednatelem
86	767-R211	Dodávka a montáž anténního nosiče - dle popisu v TZ str. 22	sada	3,000	6 529,98	-19 589,94	* položka bude zajištěna objednatelem
Mezisoučet						-493 973,93	

Měněpráce celkem

-493 973,93

Vícepráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
8	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 - tloušťka 100 - 200mm => průměrná tl.150mm	m2	1 503,910	149,64	225 045,09	* cena dle SoD, navýšení množství odpadů o 1 vrstvu betonu tloušťky do 50mm
12	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	135,000	135,45	18 285,75	* cena dle SoD, navýšení množství odpadů
13	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	135,000	679,83	91 777,05	* cena dle SoD, navýšení množství odpadů
16	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	135,000	295,41	39 880,35	* cena dle SoD, navýšení množství odpadů
17	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 350,000	19,35	26 122,50	* cena dle SoD, navýšení množství odpadů
18	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	135,000	334,11	45 104,85	* cena dle SoD, odhad nvyvýšené hmotnosti za likvidaci odpadů (betonový odpad tvořený monolitickým betonem místo původně v projektu uvažované betonové mazaniny a cementového potěru, tepelná izolace o větší průměrné tloušťce než bylo uvažováno v projektu) - bude účtováno dle skutečnosti a doloženo vážními listky zpracovatelem odpadu
21	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	1 523,010	73,53	111 986,93	* cena dle SoD, navýšení množství o výměru střechy B
22	62866281	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilíi na horním povrchu	m2	1 675,311	178,02	298 238,86	* cena dle SoD, navýšení množství o výměru střechy B
30	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	1 586,460	123,84	196 467,21	* cena dle SoD, navýšení množství o 1 vrstvu spodního asfaltového pásu - střecha B + vytažení
X-001	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	1 983,075	164,00	325 224,30	* cena dle programu Kros, navýšení množství o 1 vrstvu spodního asfaltového pásu - střecha B + vytažení
43	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	10,907	1 219,05	13 296,07	* cena dle SoD, navýšení množství o přesun 1 vrstvy spodního asfaltového pásu, cca 5,5 kg/m2 - střecha B
X-002		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením tl 80mm	m2	378,378	192,21	72 728,04	* záměna za položku č.47 - cena vypočtena přímou úměrou z položky č.45
X-003		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením tl 100mm	m2	378,378	240,26	90 910,04	* záměna za položku č.48 - cena vypočtena přímou úměrou z položky č.45
X-004		deska EPS 100 do plochých střech a podlah tl 120mm - izolace na zhlaví atiky	m2	142,340	287,67	40 946,95	* záměna za položku č.55 - cena převzata z položky č.57
Mezisoučet						1 596 013,99	

Vícepráce celkem

1 596 013,99

Pozn č.1 - Uvedené ceny jsou bez DPH

Celkový rozdíl = 1 102 040,06 Kč

19.5.22

